雄环审[2021]3号
关于南雄英赛特精细化工科技有限公司

年产10000吨绿色无公害饲料添加剂改建项目

环境影响报告表审批意见
南雄英赛特精细化工科技有限公司：

你单位报来《南雄英赛特精细化工科技有限公司年产10000吨绿色无公害饲料添加剂改建项目环境影响报告表》（以下简称《报告表》）及相关材料收悉，经研究，提出意见如下：

项目概况

南雄英赛特精细化工科技有限公司2016年投资3600万元选址南雄产业转移工业园建设年产10000吨绿色无公害饲料添加剂项目，项目占地面积约10032.1m2，项目中心地理坐标为E114.273852°，N25.107907°，2016年取得原韶关市环境保护局审批（文号：韶环审[2016]330号），2017年11月，项目一期工程通过竣工环保验收。

为适应市场需求，该公司决定取消二期工程产品及一期部分产品生产，增加单宁酸产品，保持10000吨/年总产能不变，将丙类车间现有天然气热风炉更换园区集中供热蒸汽，拟新建一套MVR蒸发器，
项目主要原辅材料包括：单宁酸粗提物、氢氧化钠、水、单宁酸（鞣酸）、蛋白、肉桂醛、β环糊精、谷氨酸钠、硫酸锌、2-羟基苯甲酸、碳酸钙、丁酸、氢氧化钙、苯甲酸、氯化钙、氢氧化钾、肉豆蔻酸、硫酸铜、硫酸锌、富马酸、氯化亚铁等；项目主要生产设备包括：反应釜、搪玻璃反应釜、离心机、压滤机、冷却塔、碱液喷淋塔、溶剂回收塔、双锥真空干燥、旋转闪蒸干燥机、烘箱、耙式干燥机、沸腾干燥机、热风炉、粉体冷却设备、制冷机组、发电机、MVR蒸发器等；改建项目职工人数为50人，全年工作300天，实行一天两班每班8小时工作制。

二、经审查，改建项目符合国家和省的产业政策，我局原则同意《报告表》的评价结论。你单位须认真研读《报告表》，按《报告表》所列的性质、规模、地点及施工期环保措施进行建设。在项目建设期间做好环境管理工作，并应严格执行配套建设的环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用的环境保护“三同时”制度。

三、改建项目完成后，你单位须按照相关法规政策要求，在投入生产或使用并产生实际排污行为之前，须依法换领排污许可证方可进行排污。另外，你单位须自行组织环保竣工验收,编制验收报告，并依法做好相应的信息公开工作。

韶关市生态环境局南雄分局

                                    2021年1月13日